CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO – GOL. 

06 uni R$ 189,00 R$ 1.134,00 

28 PNEUS 700/16 – 10 LONAS NOVOS (PRIMEIRA VIDA), DE 1ª LINHA, DE 

ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT E COM CERTIFICAÇÃO 

COMPULSÓRIA INMETRO  - F.1000. 

06 uni R$ 399,00 R$ 2.394,00 

Valor Total dos Pneus R$ 174.622,00 (cento e setenta e quatro mil seiscentos e vinte e dois reais)